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​

Stor villa over to plan med 
egen utleieleilighet(ikke 
godkjent) og garasje!|To 
terrasser|Hage|Nydelig 
Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​​​​ Roger Glesnes har gleden av å presentere 
Hammarslandgrenda 18. En romslig villa over to plan med utleiedel, 
hage, romslig garasje og flere biloppstillingsplasser. Boligen er malt i 
lyse farger og har flere store vinduer som gir naturlig med lys og bidrar 
til en koselig atmosfære! Med gangavstand til sjøliv og 
kollektivtransport, samt også nærhet til skoler og barnehager er dette 
en bolig du med andre ord ikke vil gå glipp av!

Litt om kvaliteter:
‑ Bolig over to plan med utleiedel
‑ Stor garasje 
‑ Flere oppstillingsplasser
‑ Hage 
‑ To terrasser
‑ Nydelig utsikt
‑ Nest siste hus i blindgate
‑ Gangavstand til kollektivtransport
‑ Mulighet for kjøp av andel i båtforening
‑ Kort vei til Flesland, Fyllingsdalen og Bergen sentrum

Velkommen ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 250 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 240 990,‑
Selger:	 Hallvard Skillingstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total	  290/​​​​​​​​​330 kvm
Tomtstr.:	 992 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 93
Oppdragsnr.:	 1503240248

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning: 
Hoved etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning: 
U. etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 290 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 330 m²

Bolig:
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 140 m² Underetasje hoveddel: Gang (8,2m²), 
gang (4,7m²), bad (3,1m²), kontor (13,8m²), stue 
(13,4m²), bod (8,9m²), bod (7,6m²).
Underetasje leilighet: Gang (5m²), bad (4,5m²), 
soverom (14,8m²), soverom (10,2m²), stue og 
kjøkken (35,7m²), bod (4,3m²). 1. etasje
BRA‑i: 150 m² 1. Etasje: Entré (5,6m²), gang (20m²), 
mellomgang (7m²), vaskerom (5,8m²), bad (3,4m²), 
bad (8,9m²), soverom (7,1m²), soverom (12,5m²),
soverom (7,3m²), soverom (7,3m²), stue (49,2m²), 
kjøkken (14,1m²).

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 40 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil 
avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at 
tykkelsen av skillevegger/​​innervegger og eventuelle 
sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert 
rom, men skal iht. målereglene (NS3940) medregnes 
i totalarealet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
992 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med belegningsstein, 
biloppstillingsplasser, murer, trapper, plen, bed og 
diverse beplantning. 

Beliggenhet
Boligen befinner seg sentralt til på 
Hammarslandgrenda like ved Søreide. Her kan du 
bosette deg i strandnære omgivelser for samtidig å 
ha kort vei til Fleslad, Fyllingsdalen og Bergen 
sentrum. Med kort vei til dagligvarebutikker, 
gangavstand til kollektivtransport og nærhet til 
skoler og barnehager er dette en bolig du absolutt 
ikke vil gå glipp av!

Nærmeste dagligvarebutikk, Meny Dolviken, finner 
du en liten kjøretur unna. I området finner du ellers 
butikkene Rema 1000 Søreide og Rema 1000 
Fanatorget. For ytterligere flere butikker er det 
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